

## Referat af generalforsamling i Kreds Nordjylland d. 8. marts 2023

Hadsundvej 35, 9000 Aalborg

Tilstede: Jens Krogh, Julie Holmgaard, Mona Petersen, Carsten Hjerresen, Mette Henneberg Nielsen, Claire Springate, Mathilde Hornung-Nissen, Martin Rønaa, Trine Kjelgaard, Christina Winther, Merete Hansen, Sinne Rørdam Jensen, Bo Stenvang, Kristina Valentin, Thor Nors Andersen, Normann Nielsen, Gitte Elisabeth Kristensen, Camilla Abel Lindholm, Bernd Weibeck, Marianne Nielsen, Jens Abel Lindholm og Kirstine Pedersen (sekretariatet).

Punkt	Dagsorden	Sagsfremstilling	Beslutning
1	Valg af dirigent, stemmetællere og referent	Der skal vælges en dirigent, stemmetællere og en referent. Bestyrelsen indstiller som dirigent Jens. Bestyrelsen indstiller Kirstine Pedersen fra sekretariatet som referent. Generalforsamlingens lovlighed skal også afklares.	Valgt er som dirigent Jens Abel Lindholm, som stemmetællere Jens Krogh og Trine Kjelgaard, og Kirstine Pedersen som referent. Dirigenten fastslår at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt og derfor er beslutningsdygtig.
2	Formanden aflægger beretning	Formand, Kristina Valentin, fremlægger beretningen. Spørgsmål og kommentarer: Der spørges ud i forsamlingen hvordan arrangementer til familier berørt af svær autisme (nedsat kognition, non verbale mm.) bør arrangeres. Her kommenteres det at det måske kan virke at lave disse arrangementer i weekenden. Ligeledes at tidspunktet på dagen er essentielt, fx kan kl. 17.00 være et svært tidspunkt for familier. Der spørges indtil solsikkesnoren, ift. arrangement i Fårup Sommerland. Der spørges indtil kommuneforeningen i Vesthimmerland, og hvorvidt der er samarbejde med den. Her svares at der ikke rigtig er noget samarbejde endnu, men der skal laves en samarbejdsaftale med dem snarligt. Der spørges indtil hvordan de forskellige netværksgrupper ude i kommunerne understøttes, her svares at bestyrelsen bakker op om dem og deltager når de kan, og at bestyrelsen kommer hvis inviteret og at og hjælper med det bestyrelsen kan i forhold til at søge midler og andet. Begge de 2 personer, der er frivillige, beslutter selv hvad de vil søge midler til af oplæg og arrangementer. Og de midler de søger hjem,	Beretningen er taget til efterretning.

		opbevares af kredsen, men udbetales når de skal bruge dem. Der spørges indtil medlemstallet på 903 medlemmer, og om parmedlemskaber tæller to medlemskaber, her svares at det gør de. Beretningen afsluttes med et oplæg om frivillighed i kredsen af Camillia Abel Lindholm.	
3	Kassereren aflægger beretning om det reviderede regnskab	Kasserer, Normann Nielsen, fremlægger beretning om det reviderede regnskab for 2022. Revisor, Bo Stenvang, kommenterer at regnskabet ser fornuftigt ud, dog med en kommentar om at foreningens brug af midler på arrangementer måske fremadrettet bør styres mere stramt. Spørgsmål og kommentarer: Ingen.	Beretningen om det reviderede regnskab for 2022 er godkendt.
4	Behandling af indkomne forslag fra bestyrelsen	Bestyrelsen har indsendt et forslag til vedtægtsændringer vedr. tegningsret, hæftelse og gaver til behandling på generalforsamlingen. Kasserer, Normann Nielsen, fremlægger forslaget. Spørgsmål og kommentarer: Ingen	Forslaget er vedtaget.
5	Behandling af indkomne forslag fra medlemmer	Ingen forslag er indkommet inden fristen d. 27. februar.	
6	6.a: Valg af bestyrelsesmedlemmer	Der skal vælges medlemmer til bestyrelsen. Thor Nors Andersen: modtager ikke genvalg. Gitte Elisabeth Kristensen: modtager genvalg. Bernd Weibeck: modtager genvalg. Opstillede til bestyrelsen er Gitte Elisabeth Kristensen, Bernd Weibeck, Julie Holmgaard og Claire Springate. Tre af posterne vælges for 2 år og en vælges for 1 år.	Valgt er: Gitte Elisabeth Kristensen (2 år), Bernd Weibeck (2 år) Julie Holmgaard (2 år) og Claire Springate (1 år).
6	6.b: Valg af to suppleantpladser til bestyrelsen	Der skal vælges suppleanter til bestyrelsen. Marianne Nielsen (suppleant) modtager genvalg Camilla Abel Lindholm (suppleant) modtager genvalg Opstillede til suppleantposter er Marianne Nielsen og Camilla Abel Lindholm.	Valgt er: Marianne Nielsen (1. suppleant) og Camilla Abel Lindholm (2. suppleant).
7	Valg af tre repræsentanter til repræsentantskabet, samt tre suppleanter	Der skal vælges tre repræsentanter og tre suppleanter til repræsentantskabet. Opstillede til repræsentanter er Bernd Weibeck, Gitte Elisabeth Kristensen og Thor Nors Andersen. Opstillede til suppleantposter er Kristina Valentin, Camillia Abel Lindholm og Trine Kjelgaard.	Valgt er, som repræsentanter Bernd Weibeck, Gitte Elisabeth Kristensen og Thor Nors Andersen. Som suppleanter Kristina Valentin (1. suppleant), Camillia Abel Lindholm (2. suppleant) og Trine Kjelgaard (3. suppleant).
8	Valg af revisor	Der skal vælges en revisor. Bo Stenvang ønsker at genopstille.	Bo Stenvang er valgt.

9	Evt.	Der vil blive indkaldt på et snarligt tidspunkt til en ekstraordinær generalforsamling til behandling af navneændring i kredsen.	
---	------	--	--

**Jens Abel Lindholm (dirigent)**

*Jens Abel Lindholm*

**Kristina Valentin**

-----

**Normann Nielsen**

-----

**Julie Holmgaard Thomsen**

-----

**Claire Springate**

-----

**Gitte Elisabeth Kristensen**

-----

**Bernd Weibeck**

-----